ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 
(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“) 

Čl. 1 
Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2015 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:      95 000,- EUR 
slovom:      deväťdesiatpäťtisíc eur 
z toho: 
 kapitálové výdavky:    90 000,- EUR 

bežné výdavky:       5 000,- EUR 
mzdové výdavky:             0,- EUR 

(ďalej len „dotácia“) 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rozšírenie a udržanie kapacít materských škôl formou 
prístavby, výstavby a rekonštrukcie priestorov